
 

 

UCHWAŁA NR LIX/373/22 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODŹCU 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony drzewa uznanego za pomnik przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm.) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 916 ze zm.) po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska  

we Wrocławiu, Rada Miejska w Nowogrodźcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody lipy drobnolistnej o obwodzie pierśnicy 13 cm wchodzącej 

w skład alei drzew – lip uznanych za pomnik przyrody na podstawie uchwały nr XXXVII/254/17 Rady 

Miejskiej w Nowogrodźcu z dnia 11 maja 2017 r. w prawie uznania za pomnik przyrody alei drzew – lip, 

rosnących w pasie drogowym drogi powiatowej nr 2326 D w Nowogrodźcu przy ul. Kolejowej (Dz. U. Woj. 

Doln. z 2017 r., poz. 2523). 

§ 2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody drzewa, o którym mowa w § 1 następuje z uwagi  

na zapewnienie, podniesienie bezpieczeństwa powszechnego, jak również z uwagi na utratę wartości 

przyrodniczej drzewa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodźca. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Łukasz Konrad Izydorczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 listopada 2022 r.

Poz. 5581


		2022-11-18T07:47:16+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




